
UCHWAŁA NR XXVIII.3.2021
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego w wysokości 20.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie zakupów majątkowych związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

§ 2. 1. Szczegółowe  warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Otyń a Województwem Lubuskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Otynia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: C205B659-06AD-4BC2-AF3B-2298A744E7FF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przekazanie dotacji Samorządowi Województwa Lubuskiego na dofinansowanie zakupów
majątkowych związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 dla
Szpitala Uniwersyteckiego w Zielonej Górze pozwoli zakupić dwie chłodziarki do
przechowywania zwiększonej ilości odpadów medycznych. W dobie pandemii zwiększeniu uległa
ilość wytwarzanych odpadów, a posiadane chłodziarki mają niewystarczającą pojemność.
Rada Miejska rozstrzyga o udzieleniu pomocy finansowej innej jednostce samorządu
terytorialnego. Kwota pomocy finansowej jest zaplanowana w budżecie Gminy Otyń na rok 2021.

Id: C205B659-06AD-4BC2-AF3B-2298A744E7FF. Podpisany Strona 1


		2021-01-26T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




